
加工能力

ストローク長さ

ダイハイト（デーハイト）

ストローク数

加圧能力

ボルスター寸法

150t

225mm

430mm

60spm

150t

1250*750mm

150T電動ｻー ﾎ゙ﾌ゚ﾚｽ

ｱﾏﾀ゙製

SDE1522

なし

2017

15250218

07-17157

北九州市若松区南二島２丁目27-21

TEL:093-701-3726 FAX:093-791-4606

mail:info@kisetsu.jp

仕様書(SPECIFICATIONS)

機械番号

機械名

メーカー

型式

シリアルNo

年式

機械寸法

機械重量

機械状態

取扱説明書の有無


