



仕様書(SPECIFICATIONS)

機械番号	07-17157
機械名	150T電動 サーボプレス
メーカー	アマタ製
型式	SDE1522
シリアルNo	15250218
年式	2017
機械寸法	
機械重量	
機械状態	
取扱説明書の有無	なし
加工能力	150t
ストローク長さ	225mm
ダイハイド(デーハイト)	430mm
ストローク数	60spm
加圧能力	150t
ボルスター寸法	1250*750mm

